
Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности

(бюджетная, средства во временном распоряжении)

(дебиторская, кредиторская)

х0709 52012 80720 129 1 30307 000 - - - 326 941,25 - 290 619,66 - 36 321,59 - - х х

х

0709 52011 80040 129 1 30307 000 - - - 23 295,88 - 21 765,08 - 1 530,80 - - х х х

1006 52021 16721 129 1 30306 000 - - - 600,75 - 541,99 - 58,76 - - х х

х

1004 52021 16723 323 1 30306 000 - - - 2 222,72 - 2 222,72 - - - - х х х

0709 52012 80720 129 1 30306 000 - - - 12 821,27 - 11 396,90 - 1 424,37 - - х х

х

0709 52011 80040 129 1 30306 000 - - - 913,57 - 853,54 - 60,03 - - х х х

0709 52012 80720 853 1 30305 000 - - - 1 200,00 - 1 200,00 - - - - х х

х

0709 52012 80720 852 1 30305 000 - - - 2 654,00 - 2 654,00 - - - - х х х

1006 52021 16721 129 1 30302 000 - - - 8 710,97 - 7 858,95 - 852,02 - - х х

х

1004 52021 16723 323 1 30302 000 - - - 32 229,41 - 32 229,41 - - - - х х х

0709 52012 80720 129 1 30302 000 - - - 185 907,76 - 165 254,26 - 20 653,50 - - х х

х

0709 52011 80040 129 1 30302 000 - - - 13 246,68 - 12 376,22 - 870,46 - - х х х

1006 52021 16721 121 1 30301 000 - - - 32 497,00 - 29 406,00 - 3 091,00 - - х х

х

1004 52021 16723 323 1 30301 000 - - - 68 815,00 - 68 815,00 - - - - х х х

0709 52012 80720 121 1 30301 000 - - - 762 668,00 - 682 809,00 - 79 859,00 - - х х

х

0709 52011 80040 121 1 30301 000 - - - 57 726,00 - 54 072,00 - 3 654,00 - - х х х

0709 52013 14770 321 1 30263 000 - - - 1 039 500,00 1 039 500,00 1 039 500,00 - - - - х х

х

1004 52022 52600 313 1 30262 000 - - - 99 328,26 99 328,26 99 328,26 - - - - х х х

1004 52021 16723 313 1 30262 000 - - - 4 133 788,23 4 133 788,23 4 133 788,23 - - - - х х

х

1004 52012 14780 321 1 30262 000 133 429,18 - - 641 926,96 641 926,96 662 595,00 - 112 761,14 - - х х х

1003 52021 16710 321 1 30262 000 1 500,00 - - 73 625,00 73 625,00 75 125,00 - - - - х х

х

0703 52013 14770 612 1 30241 000 - - - 158 385,00 158 385,00 158 385,00 - - - - х х х

0703 52012 S7640 612 1 30241 000 - - - 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - - - - х х

х

0703 52012 82430 612 1 30241 000 - - - 35 170,00 35 170,00 35 170,00 - - - - х х х

0703 52012 82330 612 1 30241 000 - - - 4 189 032,07 4 189 032,07 4 189 032,07 - - - - х х

х

0703 52012 80320 611 1 30241 000 - - - 7 710 559,47 7 710 559,47 7 710 559,47 - - - - х х х

0702 52032 S4790 612 1 30241 000 - - - 460 800,00 460 800,00 460 800,00 - - - - х х

х

0702 52013 14770 612 1 30241 000 - - - 1 511 000,00 1 511 000,00 1 511 000,00 - - - - х х х

0702 52012 L0970 612 1 30241 000 - - - 2 051 972,00 2 051 972,00 2 051 972,00 - - - - х х

х

0702 52012 82430 612 1 30241 000 - - - 1 704 645,93 1 613 818,08 1 704 645,93 - - - - х х х

0702 52012 82350 611 1 30241 000 - - - 1 801 994,00 1 801 994,00 1 801 994,00 - - - - х х

х

0702 52012 82330 612 1 30241 000 - - - 7 136 281,80 7 136 281,80 7 136 281,80 - - - - х х х

0702 52012 80310 611 1 30241 000 - - - 13 948 122,81 13 948 122,81 13 948 122,81 - - - - х х

х

0702 52012 14700 611 1 30241 000 - - - 43 517 748,00 43 517 748,00 43 517 748,00 - - - - х х х

0701 52013 14770 612 1 30241 000 - - - 390 590,00 390 590,00 390 590,00 - - - - х х

х

0701 52012 82430 612 1 30241 000 - - - 54 800,00 54 800,00 54 800,00 - - - - х х х

0701 52012 82350 611 1 30241 000 - - - 2 257 158,00 2 257 158,00 2 257 158,00 - - - - х х

х

0701 52012 82330 612 1 30241 000 - - - 858 087,66 858 087,66 858 087,66 - - - - х х х

0701 52012 80300 611 1 30241 000 - - - 5 864 075,99 5 864 075,99 5 864 075,99 - - - - х х

х

0701 52012 14710 611 1 30241 000 - - - 17 696 381,00 17 696 381,00 17 696 381,00 - - - - х х х

1006 52021 16721 244 1 30234 000 - - - 19 150,68 19 150,68 18 734,68 - 416,00 - - х х

х

0709 52012 80720 244 1 30234 000 - - - 181 452,54 181 452,54 170 818,54 46 724,01 10 634,00 - - х х х

0707 52031 82360 244 1 30234 000 - - - 7 928,70 7 928,70 7 928,70 - - - - х х

х

0709 52012 80720 244 1 30227 000 - - - 12 305,22 12 305,22 12 305,22 - - - - х х х

1004 52021 16723 323 1 30226 000 - - - 1 133 359,66 1 133 359,66 1 133 359,66 68 815,00 - - - х х

х

0709 52012 80720 244 1 30226 000 - - - 239 298,00 239 298,00 237 853,00 24 282,80 1 445,00 - - х х х

0709 52012 80720 244 1 30225 000 - - - 39 514,85 39 514,85 38 469,85 - 1 045,00 - - х х

х

0709 52012 80720 244 1 30223 000 - - - 102 090,20 102 090,20 99 371,05 19 184,05 2 719,15 - - х х х

0709 52012 10750 244 1 30223 000 3 423,87 - - - - 3 423,87 3 423,87 - - - х х

х

1006 52021 16721 244 1 30221 000 - - - 19 264,67 19 264,67 18 118,26 9 440,00 1 146,41 - - х х х

1006 52021 16720 244 1 30221 000 100,00 - - - - 100,00 100,00 - - - х х

х

0709 52012 80720 244 1 30221 000 - - - 63 649,34 63 649,34 56 947,98 - 6 701,36 - - х х х

0709 52012 10750 244 1 30221 000 1 083,75 - - - - 1 083,75 1 083,75 - - - х х

х

1006 52021 16721 121 1 30211 000 - - - 308 378,35 308 378,35 293 383,27 35 506,62 14 995,08 - - х х х

0709 52012 80720 121 1 30211 000 - - - 6 572 952,28 6 569 864,08 6 187 432,12 803 519,57 385 520,16 - - х х

Расходы 139 536,80 - - 130 094 680,31 126 509 552,92 129 391 417,89 1 074 310,20 842 799,22 - - х х х

0709 52011 80040 121 1 30211 000 - - - 469 152,30 469 152,30 455 090,77 62 230,53 14 061,53 - - х х х

просроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Доходы - - - - - - - - - - х х х

РУО

на «01» октября 2018 г.

Код формы по ОКУД 0503169

Вид деятельности Деятельность, осуществляемая за счет средств соответствующего бюджета

Вид задолженности Кредиторская задолженность

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода
на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная



Доходы -
Расходы -
Источники финансирования -

2. Сведения о просроченной задолженности

Номер (код) счета

бюджетного учета
Сумма задолженности, руб

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

возник-

новения

исполнения

по правовому

основанию

ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

1 30400 000 - - - 48 365,72 - 44 461,85 - 3 903,87 - - 5 676,23 - -

Всего 139 536,80 - - 130 094 680,31 126 509 552,92 129 391 417,89 1 074 310,20 842 799,22 - - 1 043 685,23 - -

Итого по синтетическому коду счета

1 30200 000 139 536,80 - - 126 603 468,97 126 509 552,92 126 191 560,94 1 074 310,20 551 444,83 - - 772 822,35 - -

1 30300 000 - - - 3 442 845,62 - 3 155 395,10 - 287 450,52 - - 265 186,65 - -

1 30403 000 - - - 48 365,72 - 44 461,85 - 3 903,87 - - - - -

1 30310 000 - - - 1 821 408,69 - 1 683 832,09 - 137 576,60 - - - - -

1 30313 000 - - - 16 988,00 - 16 988,00 - - - - - - -

1 30306 000 - - - 16 558,31 - 15 015,15 - 1 543,16 - - - - -

1 30307 000 - - - 422 235,80 - 382 885,02 - 39 350,78 - - - - -

1 30302 000 - - - 240 094,82 - 217 718,84 - 22 375,98 - - - - -

1 30305 000 - - - 3 854,00 - 3 854,00 - - - - - - -

1 30263 000 - - - 1 039 500,00 1 039 500,00 1 039 500,00 - - - - - - -

1 30301 000 - - - 921 706,00 - 835 102,00 - 86 604,00 - - - - -

1 30241 000 - - - 111 446 803,73 111 355 975,88 111 446 803,73 - - - - - - -

1 30262 000 134 929,18 - - 4 948 668,45 4 948 668,45 4 970 836,49 - 112 761,14 - - - - -

1 30227 000 - - - 12 305,22 12 305,22 12 305,22 - - - - - - -

1 30234 000 - - - 208 531,92 208 531,92 197 481,92 46 724,01 11 050,00 - - - - -

1 30225 000 - - - 39 514,85 39 514,85 38 469,85 - 1 045,00 - - - - -

1 30226 000 - - - 1 372 657,66 1 372 657,66 1 371 212,66 93 097,80 1 445,00 - - - - -

1 30221 000 1 183,75 - - 82 914,01 82 914,01 76 249,99 10 623,75 7 847,77 - - - - -

1 30223 000 3 423,87 - - 102 090,20 102 090,20 102 794,92 22 607,92 2 719,15 - - - - -

Итого по коду счета

1 30211 000 - - - 7 350 482,93 7 347 394,73 6 935 906,16 901 256,72 414 576,77 - - - - -

1 30310 000 х х х х х х х х х х 146 388,63 - -

1 30403 000 х х х х х х х х х х 5 676,23 - -

1 30306 000 х х х х х х х х х х 1 330,80 - -

1 30307 000 х х х х х х х х х х 33 935,54 - -

1 30301 000 х х х х х х х х х х 64 235,00 - -

1 30302 000 х х х х х х х х х х 19 296,68 - -

1 30234 000 х х х х х х х х х х 9 307,50 - -

1 30262 000 х х х х х х х х х х 462 786,57 - -

1 30223 000 х х х х х х х х х х 3 655,12 - -

1 30226 000 х х х х х х х х х х 4 390,00 - -

1 30211 000 х х х х х х х х х х 283 453,48 - -

1 30221 000 х х х х х х х х х х 9 229,68 - -

х
Источники финансирования - - - - - - - - - - х х х
Данные прошлого года х х х х х х х х х х 1 043 685,23 - -

1006 52021 16721 121 1 30403 000 - - - 3 009,62 - 2 715,60 - 294,02 - - х х

х

0709 52012 80720 121 1 30403 000 - - - 40 851,57 - 37 541,90 - 3 309,67 - - х х х

0709 52011 80040 121 1 30403 000 - - - 4 504,53 - 4 204,35 - 300,18 - - х х

х

0709 52012 80720 851 1 30313 000 - - - 16 988,00 - 16 988,00 - - - - х х х

1006 52021 16721 129 1 30310 000 - - - 66 083,24 - 59 619,62 - 6 463,62 - - х х

х

1004 52021 16723 323 1 30310 000 - - - 244 499,13 - 244 499,13 - - - - х х х

0709 52012 80720 129 1 30310 000 - - - 1 410 334,28 - 1 281 449,18 - 128 885,10 - - х х

х

0709 52011 80040 129 1 30310 000 - - - 100 492,04 - 98 264,16 - 2 227,88 - - х х х

1006 52021 16721 129 1 30307 000 - - - 15 319,30 - 13 820,91 - 1 498,39 - - х х

1004 52021 16723 323 1 30307 000 - - - 56 679,37 - 56 679,37 - - - - х х х



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Доходы - - - - - - - - - - х х х

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода
на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная



х

1006 52021 16721 121 1 30403 000 - - - 3 009,62 - 2 715,60 - 294,02 - - х х х

0709 52012 80720 121 1 30403 000 - - - 40 851,57 - 37 541,90 - 3 309,67 - - х х

х

0709 52011 80040 121 1 30403 000 - - - 4 504,53 - 4 204,35 - 300,18 - - х х х

0709 52012 80720 851 1 30313 000 - - - 16 988,00 - 16 988,00 - - - - х х

х

1006 52021 16721 129 1 30310 000 - - - 66 083,24 - 59 619,62 - 6 463,62 - - х х х

1004 52021 16723 323 1 30310 000 - - - 244 499,13 - 244 499,13 - - - - х х

х

0709 52012 80720 129 1 30310 000 - - - 1 410 334,28 - 1 281 449,18 - 128 885,10 - - х х х

0709 52011 80040 129 1 30310 000 - - - 100 492,04 - 98 264,16 - 2 227,88 - - х х

х

1006 52021 16721 129 1 30307 000 - - - 15 319,30 - 13 820,91 - 1 498,39 - - х х х

1004 52021 16723 323 1 30307 000 - - - 56 679,37 - 56 679,37 - - - - х х

х

0709 52012 80720 129 1 30307 000 - - - 326 941,25 - 290 619,66 - 36 321,59 - - х х х

0709 52011 80040 129 1 30307 000 - - - 23 295,88 - 21 765,08 - 1 530,80 - - х х

х

1006 52021 16721 129 1 30306 000 - - - 600,75 - 541,99 - 58,76 - - х х х

1004 52021 16723 323 1 30306 000 - - - 2 222,72 - 2 222,72 - - - - х х

х

0709 52012 80720 129 1 30306 000 - - - 12 821,27 - 11 396,90 - 1 424,37 - - х х х

0709 52011 80040 129 1 30306 000 - - - 913,57 - 853,54 - 60,03 - - х х

х

0709 52012 80720 853 1 30305 000 - - - 1 200,00 - 1 200,00 - - - - х х х

0709 52012 80720 852 1 30305 000 - - - 2 654,00 - 2 654,00 - - - - х х

х

1006 52021 16721 129 1 30302 000 - - - 8 710,97 - 7 858,95 - 852,02 - - х х х

1004 52021 16723 323 1 30302 000 - - - 32 229,41 - 32 229,41 - - - - х х

х

0709 52012 80720 129 1 30302 000 - - - 185 907,76 - 165 254,26 - 20 653,50 - - х х х

0709 52011 80040 129 1 30302 000 - - - 13 246,68 - 12 376,22 - 870,46 - - х х

х

1006 52021 16721 121 1 30301 000 - - - 32 497,00 - 29 406,00 - 3 091,00 - - х х х

1004 52021 16723 323 1 30301 000 - - - 68 815,00 - 68 815,00 - - - - х х

х

0709 52012 80720 121 1 30301 000 - - - 762 668,00 - 682 809,00 - 79 859,00 - - х х х

0709 52011 80040 121 1 30301 000 - - - 57 726,00 - 54 072,00 - 3 654,00 - - х х

х

0709 52013 14770 321 1 30263 000 - - - 1 039 500,00 1 039 500,00 1 039 500,00 - - - - х х х

1004 52022 52600 313 1 30262 000 - - - 99 328,26 99 328,26 99 328,26 - - - - х х

х

1004 52021 16723 313 1 30262 000 - - - 4 133 788,23 4 133 788,23 4 133 788,23 - - - - х х х

1004 52012 14780 321 1 30262 000 133 429,18 - - 641 926,96 641 926,96 662 595,00 - 112 761,14 - - х х

х

1003 52021 16710 321 1 30262 000 1 500,00 - - 73 625,00 73 625,00 75 125,00 - - - - х х х

0703 52013 14770 612 1 30241 000 - - - 158 385,00 158 385,00 158 385,00 - - - - х х

х

0703 52012 S7640 612 1 30241 000 - - - 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - - - - х х х

0703 52012 82430 612 1 30241 000 - - - 35 170,00 35 170,00 35 170,00 - - - - х х

х

0703 52012 82330 612 1 30241 000 - - - 4 189 032,07 4 189 032,07 4 189 032,07 - - - - х х х

0703 52012 80320 611 1 30241 000 - - - 7 710 559,47 7 710 559,47 7 710 559,47 - - - - х х

х

0702 52032 S4790 612 1 30241 000 - - - 460 800,00 460 800,00 460 800,00 - - - - х х х

0702 52013 14770 612 1 30241 000 - - - 1 511 000,00 1 511 000,00 1 511 000,00 - - - - х х

х

0702 52012 L0970 612 1 30241 000 - - - 2 051 972,00 2 051 972,00 2 051 972,00 - - - - х х х

0702 52012 82430 612 1 30241 000 - - - 1 704 645,93 1 613 818,08 1 704 645,93 - - - - х х

х

0702 52012 82350 611 1 30241 000 - - - 1 801 994,00 1 801 994,00 1 801 994,00 - - - - х х х

0702 52012 82330 612 1 30241 000 - - - 7 136 281,80 7 136 281,80 7 136 281,80 - - - - х х

х

0702 52012 80310 611 1 30241 000 - - - 13 948 122,81 13 948 122,81 13 948 122,81 - - - - х х х

0702 52012 14700 611 1 30241 000 - - - 43 517 748,00 43 517 748,00 43 517 748,00 - - - - х х

х

0701 52013 14770 612 1 30241 000 - - - 390 590,00 390 590,00 390 590,00 - - - - х х х

0701 52012 82430 612 1 30241 000 - - - 54 800,00 54 800,00 54 800,00 - - - - х х

х

0701 52012 82350 611 1 30241 000 - - - 2 257 158,00 2 257 158,00 2 257 158,00 - - - - х х х

0701 52012 82330 612 1 30241 000 - - - 858 087,66 858 087,66 858 087,66 - - - - х х

х

0701 52012 80300 611 1 30241 000 - - - 5 864 075,99 5 864 075,99 5 864 075,99 - - - - х х х

0701 52012 14710 611 1 30241 000 - - - 17 696 381,00 17 696 381,00 17 696 381,00 - - - - х х

х

1006 52021 16721 244 1 30234 000 - - - 19 150,68 19 150,68 18 734,68 - 416,00 - - х х х

0709 52012 80720 244 1 30234 000 - - - 181 452,54 181 452,54 170 818,54 46 724,01 10 634,00 - - х х

х

0707 52031 82360 244 1 30234 000 - - - 7 928,70 7 928,70 7 928,70 - - - - х х х

0709 52012 80720 244 1 30227 000 - - - 12 305,22 12 305,22 12 305,22 - - - - х х

х

1004 52021 16723 323 1 30226 000 - - - 1 133 359,66 1 133 359,66 1 133 359,66 68 815,00 - - - х х х

0709 52012 80720 244 1 30226 000 - - - 239 298,00 239 298,00 237 853,00 24 282,80 1 445,00 - - х х

х

0709 52012 80720 244 1 30225 000 - - - 39 514,85 39 514,85 38 469,85 - 1 045,00 - - х х х

0709 52012 80720 244 1 30223 000 - - - 102 090,20 102 090,20 99 371,05 19 184,05 2 719,15 - - х х

х

0709 52012 10750 244 1 30223 000 3 423,87 - - - - 3 423,87 3 423,87 - - - х х х

1006 52021 16721 244 1 30221 000 - - - 19 264,67 19 264,67 18 118,26 9 440,00 1 146,41 - - х х

х

1006 52021 16720 244 1 30221 000 100,00 - - - - 100,00 100,00 - - - х х х

0709 52012 80720 244 1 30221 000 - - - 63 649,34 63 649,34 56 947,98 - 6 701,36 - - х х

х

0709 52012 10750 244 1 30221 000 1 083,75 - - - - 1 083,75 1 083,75 - - - х х х

1006 52021 16721 121 1 30211 000 - - - 308 378,35 308 378,35 293 383,27 35 506,62 14 995,08 - - х х

х

0709 52012 80720 121 1 30211 000 - - - 6 572 952,28 6 569 864,08 6 187 432,12 803 519,57 385 520,16 - - х х х

0709 52011 80040 121 1 30211 000 - - - 469 152,30 469 152,30 455 090,77 62 230,53 14 061,53 - - х х

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Расходы 139 536,80 - - 130 094 680,31 126 509 552,92 129 391 417,89 1 074 310,20 842 799,22 - - х х х

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода
на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Источники финансирования - - - - - - - - - - х х х

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода
на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная



1 30310 000 х х х х х х х х х х 146 388,63 - -

1 30403 000 х х х х х х х х х х 5 676,23 - -

1 30306 000 х х х х х х х х х х 1 330,80 - -

1 30307 000 х х х х х х х х х х 33 935,54 - -

1 30301 000 х х х х х х х х х х 64 235,00 - -

1 30302 000 х х х х х х х х х х 19 296,68 - -

1 30234 000 х х х х х х х х х х 9 307,50 - -

1 30262 000 х х х х х х х х х х 462 786,57 - -

1 30223 000 х х х х х х х х х х 3 655,12 - -

1 30226 000 х х х х х х х х х х 4 390,00 - -

1 30211 000 х х х х х х х х х х 283 453,48 - -

1 30221 000 х х х х х х х х х х 9 229,68 - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Данные прошлого года х х х х х х х х х х 1 043 685,23 - -

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода
на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная



1 30400 000 - - - 48 365,72 - 44 461,85 - 3 903,87 - - 5 676,23 - -

Всего 139 536,80 - - 130 094 680,31 126 509 552,92 129 391 417,89 1 074 310,20 842 799,22 - - 1 043 685,23 - -

Итого по синтетическому коду счета

1 30200 000 139 536,80 - - 126 603 468,97 126 509 552,92 126 191 560,94 1 074 310,20 551 444,83 - - 772 822,35 - -

1 30300 000 - - - 3 442 845,62 - 3 155 395,10 - 287 450,52 - - 265 186,65 - -

1 30403 000 - - - 48 365,72 - 44 461,85 - 3 903,87 - - - - -

1 30310 000 - - - 1 821 408,69 - 1 683 832,09 - 137 576,60 - - - - -

1 30313 000 - - - 16 988,00 - 16 988,00 - - - - - - -

1 30306 000 - - - 16 558,31 - 15 015,15 - 1 543,16 - - - - -

1 30307 000 - - - 422 235,80 - 382 885,02 - 39 350,78 - - - - -

1 30302 000 - - - 240 094,82 - 217 718,84 - 22 375,98 - - - - -

1 30305 000 - - - 3 854,00 - 3 854,00 - - - - - - -

1 30263 000 - - - 1 039 500,00 1 039 500,00 1 039 500,00 - - - - - - -

1 30301 000 - - - 921 706,00 - 835 102,00 - 86 604,00 - - - - -

1 30241 000 - - - 111 446 803,73 111 355 975,88 111 446 803,73 - - - - - - -

1 30262 000 134 929,18 - - 4 948 668,45 4 948 668,45 4 970 836,49 - 112 761,14 - - - - -

1 30227 000 - - - 12 305,22 12 305,22 12 305,22 - - - - - - -

1 30234 000 - - - 208 531,92 208 531,92 197 481,92 46 724,01 11 050,00 - - - - -

1 30225 000 - - - 39 514,85 39 514,85 38 469,85 - 1 045,00 - - - - -

1 30226 000 - - - 1 372 657,66 1 372 657,66 1 371 212,66 93 097,80 1 445,00 - - - - -

1 30221 000 1 183,75 - - 82 914,01 82 914,01 76 249,99 10 623,75 7 847,77 - - - - -

1 30223 000 3 423,87 - - 102 090,20 102 090,20 102 794,92 22 607,92 2 719,15 - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по коду счета

1 30211 000 - - - 7 350 482,93 7 347 394,73 6 935 906,16 901 256,72 414 576,77 - - - - -

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода
на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная



Доходы -

Номер (код) счета

бюджетного учета
Сумма задолженности, руб

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

возник-

новения

исполнения

по правовому

основанию

ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Расходы -

Номер (код) счета

бюджетного учета
Сумма задолженности, руб

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

возник-

новения

исполнения

по правовому

основанию

ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Источники финансирования -

Номер (код) счета

бюджетного учета
Сумма задолженности, руб

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

возник-

новения

исполнения

по правовому

основанию

ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8


